
z dnia 23 stycznia 2023 r.

la-ZdrojuBurmistrzLS:

Marek Fedorul

Strona 1Id: 11BDF547-290F-4655-8054-B4CEB13D4C23. Podpisany

ZARZ^DZENIE NR 12/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURM1STRZ 
Szczawna - Zdroju

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomosci gruntowej 
niezabudowanej polozonej w Szczawnie- Zdroju, oznaczonej w ewidencji gruntdw jako dzialka 

nr 790/40 o powierzchni 0.0790 ha, obr^b Szczawno-Zdroj 1.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) art. 13 ust.l, art.25 ust.l ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) i uchwaty Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. 
w sprawie okreslenia niektorych zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowi^cymi gminny zasob 
nieruchomosci oraz nabywania nieruchomosci do gminnego zasobu z poz.zm., Burmistrz Szczawna -Zdroju zarz^dza 
co nast^puje:

§ 1. Przeznacza si? do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomosc gruntowq niezabudowanq 
polozonq w Szczawnie-Zdroju w poblizu ul. Fryderyka Chopina, oznaczon^ woperacie ewidencji gruntow jako 
dzialka nr 790/40 o powierzchni 0.0790 ha, obr?b Szczawno-Zdroj 1, dla ktorej w Sqdzie Rejonowym w Walbrzychu 
prowadzona jest ksi?ga wieczysta nr SW1W/00071892/6.

§ 2. Wykonanie Zarz^dzenia powierza si? Kierownikowi Wydzialu Gospodarowania Nieruchomosciami.

§ 3. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania



Uzasadnienie

Id: 11BDF547-290F-4655-8054-B4CEB13D4C23. Podpisany Strona 2

ISTRZ
^a=Zf^rQ^u

/ / C-)
1'arelcFedoruk

B UR- 
Szcza.'

Nieruchomosc gruntowa niezabudowana polozona w Szczawnie-Zdroju w poblizu ul. Fryderyka Chopina, 

oznaczona wewidencji gruntow jako dzialka nr 790/40 obr^b Szczawno-Zdrqj 1, o pow. 0.0790 ha, 

sklasyfikowana jako uzytek RIVa - grunty orne, dla ktorej w S^dzie Rejonowym w Walbrzychu prowadzona 

jest ksi?ga wieczysta nr SW1W/00071892/6, stanowi wlasnosc Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno- 

Zdroj, w zwiqzku ztym moze bye przedmiotem zbycia w drodze przetargu nieograniczonego.

Dla przedmiotowego terenu nie obowi^zuje miejseowy plan zagospodarowania przestrzennego, zostala 

wydana decyzja Burmistrza Szczawna-Zdroju nr 30/2022 z dnia 25.08.2022 r., o warunkach zabudowy dla 

inwestycji pn. "Zabudowa mieszkaniowa na terenie dzialki nr ewid. 790/5, 790/6 obr. Szczawno -Zdroj 1 wraz 

z podzialem i niezb^dnq infrastrukturQ techniczn^ oraz drogq stanowi^cq dojazd z ul. F. Chopina" (dz. 123/2) 

na dzialkach nr ewid. 109, 120 (Wp), 106, 105/1, 105/2, 121/3 (dr), 53/1, 52/1,48/3, 48/5, 163/7, 164/2, 790/1, 

790/2 obr. Szczawno-Zdroj 1".

Wydanie zarzqdzenia jest zasadne, poniewaz umozliwi realizacj^ zadah zwi^zanych zwykonaniem budzetu 

Gminy Szczawno-Zdroj.


